



CPL – TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2912001/2021

FLS. 804

RUB

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ Nº 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2912001/2021
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2022

OBJETO: seleção de proposta visando o REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa para o fornecimento material diversos, destinada distribuição gratuita às famílias carentes, de interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social/Fundo Municipal de Assistência Social do município de Trizidela do Vale (MA).

Junto aos autos do processo administração nº 2912001/2021, na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 007/2022, o Termo de Homologação, para o presente certame.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale
Fundo Municipal de Assistência Social
Registro de Preços Eletrônico - 007/2022

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Arame liso galvanizado, bitola (Bwg) nº 18.
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	38,00
Valor Final:	24,80
Valor Total:	18.600,00
Situação:	Homologado em 16/02/2022 16:38:12 Por: Maria Rosilene Silva
Nome da Empresa:	ACO VALE CONSTRUTORA LTDA
Modelo:	MORLAN
Item:	0002
Descrição:	Bocal para lâmpada simples, na cor preto.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,31
Valor Final:	2,31
Valor Total:	6.930,00
Situação:	Homologado em 16/02/2022 16:38:12 Por: Maria Rosilene Silva
Nome da Empresa:	ACO VALE CONSTRUTORA LTDA
Modelo:	COMPOLUX
Item:	0003
Descrição:	Bola de borracha, cano longo, impermeável, tamanhos variados.
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	64,16
Valor Final:	42,49
Valor Total:	31.867,50
Situação:	Homologado em 16/02/2022 16:38:12 Por: Maria Rosilene Silva
Nome da Empresa:	F A S M SERVICE EIRELI
Modelo:	VULCABRAS
Item:	0004
Descrição:	Caixa D'Água 1.000 litros com tampa, material polietileno.
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	468,81
Valor Final:	399,99
Valor Total:	29.999,25
Situação:	Homologado em 16/02/2022 16:38:12 Por: Maria Rosilene Silva
Nome da Empresa:	F A S M SERVICE EIRELI
Modelo:	BAKOF
Item:	0005
Descrição:	Caixa D'Água 2.000 litros com tampa, material polietileno.
Quantidade:	68
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.600,10
Valor Final:	925,00
Valor Total:	62.900,00
Situação:	Homologado em 16/02/2022 16:38:12 Por: Maria Rosilene Silva
Nome da Empresa:	ACO VALE CONSTRUTORA LTDA
Modelo:	FORTLEV
Item:	0006
Descrição:	Caixa D'Água 2.000 litros com tampa, material polietileno.
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.600,10
Valor Final:	925,00
Valor Total:	6.475,00
Situação:	Homologado em 16/02/2022 16:38:12 Por: Maria Rosilene Silva
Nome da Empresa:	ACO VALE CONSTRUTORA LTDA
Modelo:	FORTLEV



[Handwritten signature]

Item: 0007
Descrição: Caixa D'Água 5.000 litros com tampa, material polietileno.
Quantidade: 54
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.126,20
Valor Final: 2.333,00
Valor Total: 125.982,00
Situação: Homologado em 16/02/2022 16:38:12 Por: Maria Rosilene Silva
Nome da Empresa: ACO VALE CONSTRUTORA LTDA
Modelo: FORTLEV

Item: 0008
Descrição: Caixa D'Água 5.000 litros com tampa, material polietileno.
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.126,20
Valor Final: 2.333,00
Valor Total: 13.998,00
Situação: Homologado em 16/02/2022 16:38:12 Por: Maria Rosilene Silva
Nome da Empresa: ACO VALE CONSTRUTORA LTDA
Modelo: FORTLEV

Item: 0009
Descrição: Corda trançada em polipropileno 6mm, rolo com aproximadamente 100 metros
Quantidade: 1.350
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 154,00
Valor Final: 98,99
Valor Total: 133.636,50
Situação: Homologado em 16/02/2022 16:38:12 Por: Maria Rosilene Silva
Nome da Empresa: F A S M SERVICE EIRELI
Modelo: REGRA

Item: 0010
Descrição: Corda trançada em polipropileno 6mm, rolo com aproximadamente 100 metros
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 154,00
Valor Final: 98,99
Valor Total: 14.848,50
Situação: Homologado em 16/02/2022 16:38:12 Por: Maria Rosilene Silva
Nome da Empresa: F A S M SERVICE EIRELI
Modelo: REGRA

Item: 0011
Descrição: Fio elétrico flexível 1,5mm, rolo com 100 metros
Quantidade: 675
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 157,45
Valor Final: 107,00
Valor Total: 72.225,00
Situação: Homologado em 16/02/2022 16:38:12 Por: Maria Rosilene Silva
Nome da Empresa: ACO VALE CONSTRUTORA LTDA
Modelo: SIL

Item: 0012
Descrição: Fio elétrico flexível 1,5mm, rolo com 100 metros
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 157,45
Valor Final: 107,00
Valor Total: 8.025,00
Situação: Homologado em 16/02/2022 16:38:12 Por: Maria Rosilene Silva
Nome da Empresa: ACO VALE CONSTRUTORA LTDA
Modelo: SIL

Item: 0013
Descrição: Fio elétrico flexível 2,5mm, rolo com 100 metros.
Quantidade: 675
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 262,63
Valor Final: 150,00
Valor Total: 101.250,00
Situação: Homologado em 16/02/2022 16:38:12 Por: Maria Rosilene Silva
Nome da Empresa: ACO VALE CONSTRUTORA LTDA
Modelo: SIL

Item: 0014



M

Descrição: Fio elétrico flexível 2,5mm, rolo com 100 metros.
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 262,63
Valor Final: 150,00
Valor Total: 11.250,00
Situação: Homologado em 16/02/2022 16:38:12 Por: Maria Rosilene Silva
Nome da Empresa: ACO VALE CONSTRUTORA LTDA
Modelo: SIL

Item: 0015
Descrição: Fita isolante preta 18mm, rolo de 20 metros.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,80
Valor Final: 4,44
Valor Total: 1.332,00
Situação: Homologado em 16/02/2022 16:38:12 Por: Maria Rosilene Silva
Nome da Empresa: F A S M SERVICE EIRELI
Modelo: MILLA

Item: 0016
Descrição: Interruptor elétrico, tipo: simples 0, quantidade seções: 1 Nan.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,06
Valor Final: 4,58
Valor Total: 1.374,00
Situação: Homologado em 16/02/2022 16:38:12 Por: Maria Rosilene Silva
Nome da Empresa: F A S M SERVICE EIRELI
Modelo: SAFIRA ILUMI

Item: 0017
Descrição: Lâmpada fluorescente 9W.
Quantidade: 750
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,79
Valor Final: 7,82
Valor Total: 5.865,00
Situação: Homologado em 16/02/2022 16:38:12 Por: Maria Rosilene Silva
Nome da Empresa: F A S M SERVICE EIRELI
Modelo: KIAN

Item: 0018
Descrição: Lona plástica preta 4x100. COTA PRINCIPAL
Quantidade: 405
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 441,00
Valor Final: 230,00
Valor Total: 93.150,00
Situação: Homologado em 16/02/2022 16:38:12 Por: Maria Rosilene Silva
Nome da Empresa: ACO VALE CONSTRUTORA LTDA
Modelo: LONAX

Item: 0019
Descrição: Lona plástica preta 4x100. COTA PRINCIPAL
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 441,00
Valor Final: 230,00
Valor Total: 10.350,00
Situação: Homologado em 16/02/2022 16:38:12 Por: Maria Rosilene Silva
Nome da Empresa: ACO VALE CONSTRUTORA LTDA
Modelo: LONAX

Item: 0020
Descrição: Tomada elétrica, modelo dupla, corrente nominal 10 A.
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,92
Valor Final: 5,00
Valor Total: 15.000,00
Situação: Homologado em 16/02/2022 16:38:12 Por: Maria Rosilene Silva
Nome da Empresa: ACO VALE CONSTRUTORA LTDA
Modelo: TRAMONTINA

M



CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2912001/2021
FLS. 808
RUB. F



Maria Rosilene Silva
Autoridade Competente

